
UCHWAŁA NR Jj
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia A sierpnia 2022 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2022 rok, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla...............

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski....

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret.............



Uchwała Nr....................
Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia ... września 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/330/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) wprowadza się nowe zadania inwestycyjne:

w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe:
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1143R Gawłuszowice -Chrząstów- Mielec w m. Chrząstów i 
Złotniki

„Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 7 161R klasy „G" z drogą powiatową Nr 1 142R 
klasy „ L” wraz z przebudową chodnika na ścieżkę pieszo-rowerową w m. Chorzelów

„Modernizacja drogi powiatowej Nr 1155R w km 3+074 - 3+505 i drogi powiatowej Nr 1156R w km 
0+000-2+569 w m. Dąbrówka Osuchowska i Trzciana w gm. Czermin ’j

w dziale 801 rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne:
” Posiłek it’ szkole i w domu zakup zmywarko- wyparzarki do naczyń;

2) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) § 10 otrzymuje brzmienie:
1. Stosownie do art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w 
wysokości 200 000 zł i przeznacza się je na sfinansowanie zadań określonych w tej ustawie, jak 
poniżej:

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00
Wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 200 000,00



2. Stosownie do art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r, o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVTD-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 568 ze zm.) ustala się dochody w' wysokości 117 256 zł z tytułu środków pochodzących 

z Funduszu Przeciwdziałania COV1D-19 i przeznacza sięje na wydatki związane z przeciwdziałaniem 

COV1D- 19, jak poniżej:

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 117 256,00

85202 Domy pomocy społecznej 117 256,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COYID-19

117 256,00

Wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Plan

852 Pomoc społeczna 117 256,00

85202 Domy pomocy społecznej 117 256,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

117 256,00

3. Stosownie do art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) 
ustala się dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy i przeznacza sięje na:

- wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy w wysokości 
446 291 zł;

- realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy, związanych z wydawaniem orzeczeń, legitymacji oraz kart parkingowych, zgodnie z art. 26a ust. 1 
ww. ustawy w wysokości 7 413 zł

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
758 Różne rozliczenia 453 704,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 453 704,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 453 704,00

Razem: 453 704,00

Wydatki
Dział Rozdział Grupa Treść Plan
801 Oświata i wychowanie 393 071,00

80101 Szkoły podstawowe 88 583,00

2



1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 88 583,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 404,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 4 404,00

80120 Licea ogólnokształcące 300 084,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 240 176,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 59 908,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 413,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7 413,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 484,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 3 929,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 220,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 9 954,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 9 954,00

85410 Internaty i bursy szkolne 38 223,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 38 223,00

85419 Ośrodki r ewalidacyjno-wychowawcze 5 043,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 043,00

Razem: 453 704,00

4. Stosownie do art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVTD-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 568 ze zm.) ustala się dochody w wysokości 1 005 000 zł z tytułu środków pochodzących 

z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych i przeznacza się je na wydatki związane z przeciwdziałaniem COYID-19, jak poniżej:

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
600 Transport i łączność 1 005 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 005 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 005 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Grupa Treść Plan
600 Transport i łączność 1 005 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 005 000,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 005 000,00

4) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SKARBNIC 3



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr...............................

Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia ... września 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 1 005 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe ł 005 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 005 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -426 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -426 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

-430 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00
710 Działalność usługowa 10 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

750 Administracja publiczna 59 000,00
75020 Starostwa powiatowe 59 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

10 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 432 113,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 113,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 113,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 430 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 430 000,00
801 Oświata i wychowanie 112 996,33

80115 Technika 42 000,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

0830 Wpływy z usług 8 500,00
4



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 14 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 14 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 10 296,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 296,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 404,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 404,00

80195 Pozostała działalność 61 409,33

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 113,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 39 296,33

852 Pomoc społeczna 31 690,00
85202 Domy pomocy społecznej 31 690,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 31 690,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 537,50
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 537,50

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 537,50

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt i lit. a ustawy) 3 000,00

855 Rodzina 2 295,00
85508 Rodziny zastępcze 2 295,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 2 295,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 100 000,00

Razem: 1 338 631,83

6



Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 140 000,00
Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 
terenie innych powiatów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 78 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację zadania 
pn. „25. Mielecki Festiwal Muzyczny” 20 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Padew Narodowa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie obchodów Roku Ignacego Łukasiewicza w Padwi 
Narodowej

50 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydania publikacji książkowej pt. „Zagłada Żydów 
Mieleckich”

8 000,00

92116 Biblioteki 50 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki 
publicznej

Razem: 4 627 750,13
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej

801 Oświata i wychowanie 25 345,88 10 579 679,00
80101 Szkoły podstawowe 3 264,00 2 636 057,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową
Dotacja celowa dla niepublicznych placówek oświatowych z 
przeznaczeniem wsparcie szkól w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej

80115 Technika 3 968,00 1 113 726,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową
Dotacja celowa dla niepublicznych placówek oświatowych z 
przeznaczeniem wsparcie szkół w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej

80116 Szkoły policealne 1 687 457,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80117 Branżowe Szkoły I i 11 stopnia 2 048,00 651 763,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową
Dotacja celowa dla niepublicznych placówek oświatowych z 
przeznaczeniem wsparcie szkół w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej

80120 Licea ogólnokształcące 4 416,00 2 926 892,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na dla niepublicznych 
placówek oświatowych oraz dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

8



Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Gawłuszowicach. 25 000,00Dotacja obejmuje nakłady konieczne na modernizację wewnętrznej 
instalacji elektrycznej w zabytkowym drewnianym kościele w 
Gawłuszowicach
Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Jaślanach.

15 000,00Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, zachowanie 
i utrwalenie substancji zabytku poprzez zabezpieczenie i zachowanie 
zabytku przed zniszczeniem i doprowadzenie do właściwego stanu 
funkcjonalności zabytkowych organów piszczałkowych w kościele 
parafialnym w Jaślanach
Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Padwi Narodowej.

14 000,00

Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, zachowanie 
i utrwalenie substancji zabytku poprzez odnowienie dwóch 
kamiennych rzeźb św. Jacka i św. Dominika z elewacji frontowej 
kościoła parafialnego p.w. Św. Bartłomieja Apostoła w Padwi 
Narodowej oraz kamiennej kapliczki Najświętszej Maryi Panny 
Niepokalanie Poczętej usytuowanej na terenie kościoła parafialnego 
p.w. Św. Bartłomieja Apostola w Padwi Narodowej
Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Wadowicach Dolnych.

14 000,00
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na odnowienie, uzupełnienie 
tynków i okładzin architektonicznych poprzez odnowienie, 
uzupełnienie i odtworzenie zewnętrznych okładzin 
architektonicznych z uwzględnieniem charakterystycznej dla tego 
zabytku kolorystyki ■ w zakresie naw bocznych kościoła 
parafialnego p.w. Św. Franciszka z Asyżu w Wadowicach Dobrych
Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz inwestora 
Stanisława Miga.

7 000,00Dotacja obejmuje nakłady konieczne na stabilizację konstrukcyjną 
części składowej zabytku poprzez wymianę pokrycia dachowego z 
blachodachówki na gont jodłowy przy jednoczesnym zachowaniu 
dotychczasowego kształtu dachu zabytkowego wiatraka z 1889 r. w 
Dąbrówce Osuchowskiej
Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Mielcu.

25 000,00Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, zachowanie 
i utrwalenie substancji zabytku poprzez przeprowadzenie prac 
konserwatorskich przy ambonie w Bazylice Mniejszej p.w. św. 
Mateusza w Mielcu

926 Kultura fizyczna 80 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu kultury 
fizycznej

Razem: 2 197 493,88 16 410 785,00
Ogółem: 6 825 244,01 16 410 785,00

10



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i w planie wydatków:

R. 60014 zwiększenie dochodów z tytułu dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych, Edycja3PGR/2021/3189/PolskiLad, z przeznaczeniem na 
realizację Inwestycji: Modernizacja drogi powiatowej Nr 1155R w km 3+074 - 3+505 i drogi 
powiatowej Nr 1156R w km 0+000-2+569 w m. Dąbrówka Osuchowska i Trzciana w gm. Czermin. 
Zadanie realizowane w 2022 roku.

R. 70005- zmniejszenie dochodów majątkowych z tytułu planowanej sprzedaży gruntów będących 
własnością Powiatu Mieleckiego położonych w Rzemieniu.

R. 71012- zwiększenie dochodów z tytułu wpłat klientów za weryfikację gleboznawczą gruntów. 
Środki przeznaczone na zapłatę za wykonanie weryfikacji.

R, 75020- zwiększenie dochodów z tytułu 2.5% przewidywanego wykonania zadań PFRON przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu. ( p. 097) Środki przeznaczone na wynagrodzenia w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Mielcu.

R, 75801- Decyzja Ministra Finansów z dnia 14-06-2022 roku ST3.4750.17.2022.l.p- zwiększenie 
części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022. Środki przeznaczone są na podwyżki wynagrodzeń 
dla nauczycieli od 01.05.2022 r (całkowita kwota zwiększenia subwencji na podwyżki wynagrodzeń 
wynosi 2 297 147 zł).

R. 75814- zwiększenie dochodów z tytułu kapitalizacji odsetek na rachunkach bankowych powiatu 
mieleckiego.

R. 80115- zwiększone wpływy z tytułu najmu pomieszczeń w Zespole Szkół im. prof. 
Groszkowskiego oraz z tytułu refundacji wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w innych 
jednostkach. Środki przeznaczone na wydatki bieżące w rozdziałach szkoły.

R. 80140- zwiększenie dochodów' z tytułu wyższych kosztów organizacji egzaminów zawodowych. 
Środki przeznaczone na koszty organizacji egzaminów zawodowych.

R. 80195- zwiększenie dochodów' z tytułu darowizn z firm: Polskie Zakłady Lotnicze Sp. z o.o. - 4 
tys. zł, Kirchhoff Polska Sp. z o.o.- 4 tys. zł, Kronospan Mielec sp. z o.o.- 12 tys. zł.. Środki 
przeznaczone na zakup nagród rzeczowych dla uczestników XXII edycji konkursu „ Komputer dla 
Najlepszego”.

-Dofinansowanie ze środków PFRON projektu pn, „Dostosowanie budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego im. St. Konarskiego w Mielcu do potrzeb osób niepełnosprawnych”. Środki 
przeznaczone na dostosowanie łazienki dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

12



R. 85202 - Decyzja Wojewody podkarpackiego z dnia 18-07-2022 znak S-111.3111.21.2022.JKZ 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 r. z przeznaczeniem na pomoc dla domów 
pomocy społecznej, w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2. 
Środki przeznaczone są na wynagrodzenia pracowników DPS w Mielcu.

R. 85333- zwiększenie dochodów z tytułu odszkodowania za likwidację szkody w PUP Mielec. 
Środki przeznaczone na wydatki bieżące w PUP w Mielcu.

R. 85508- zwiększenie planu dochodów z tytułu Porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Miasto 
Rzeszów a Powiatem Mieleckim z dnia 08-06-2022 roku w sprawie ponoszenia części opłat 
związanych z utrzymaniem dzieci w rodzinach zastępczych. Środki przeznaczone są na 
wynagrodzenia dla rodzin zastępczych.

R. 70005, 75020, 75618- zwiększenie planu dochodów m.in. z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
wpływów z tytułu kar pieniężnych, zwrotów z lat ubiegłych. Środki przeznaczone na zwiększenie 
wydatków w R. 75702 z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od kredytu długoterminowego 
zaciągniętego w ING Bank Śląski S.A.

R. 90019- zwiększenie wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska. Środki przeznacza się 
na sfinansowanie zadań bieżących wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska.

S KAR BN IK 
“OWIATb MIELĘCKIEGO

. Y
7rena 'Turek

13


